
Uchwała Nr XXIII/153/08 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr.142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 
62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 175, poz. 1457; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, Nr 82, poz. 560) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego w ramach programu „Podniesienie bezpieczeństwa na drogach publicznych 
przez miejscowości powiatu olsztyńskiego” pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1364 N na 
odcinku od km 0+571,1 do km 0+910,8 oraz od km 1+145 do km 1+240 w m. Praslity.  
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Dobre Miasto do zawarcia z Zarządem Powiatu w 
Olsztynie umowy określającej warunki i tryb przekazania pomocy. 
 

§ 3. 
 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 wydziela się z budżetu Gminy kwotę 250.000 
złotych.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 


